
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 03/02/2018
Hora Listado: 18:10:45

1ER PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 03/02/2018  CODIGO: CB0918056

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 09:00 ACHA SUÑER, GUILLERMO
PALOMAR MORILLO, ALVARO
CUENDE DE DIEGO, ADRIA
SERRA BUSQUET, JOSEP MARIA_______________________________________________________________________________

TEE: 2 (02) 09:00 AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO
PALOMO MATEOS, LUIS
GARCIA-MUNTE BALLESTE, VICTOR
CRISPI SAZ, JAIME_______________________________________________________________________________

TEE: 2 (03) 09:10 FONSECA AGUILAR, MARCEL
MARTINEZ MARCO, ORIOL
ORESCHENKO, DANIEL
BEREA ESTEVE, JORGE_______________________________________________________________________________

TEE: 3 (04) 09:00 VERGES VILA, ALEX
DOMENECH GOMEZ, EDUARD
FORT BORRAS, ORIOL
DANILIN, MAXIM_______________________________________________________________________________

TEE: 4 (05) 09:00 YAIS DE LUNA, VICTOR
ALBACAR OBESO, GUILLERMO
PANISELLO FERRAGUT, JOAN
PONSDOMENECH KAMENEV, IVAN_______________________________________________________________________________

TEE: 5 (06) 09:00 FRADERA GONZALEZ, JUAN
CASADEMONT VINYOLES, ERIC
CALVO MOLINA, CARLES
FORT BORRAS, JAN_______________________________________________________________________________

TEE: 6 (07) 09:00 GASULL VELASCO, NON
SILVA BALBOA, DARIO
BOFARULL BALLESTE, MARC
ALBIÑANA TORNE, ALEX_______________________________________________________________________________

TEE: 7 (08) 09:00 LEACH MARISTANY, SERGIO
CAMI HARTMANN, BRUNO
MEZQUITA DEALBERT, MAX
GUILLEM RODRIGUEZ, VICTOR_______________________________________________________________________________

TEE: 8 (09) 09:00 SANCHEZ MARIN, PAU
PUJOL LOPEZ, ALEJANDRO
JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACIO
DALMAU GALLARDO, PABLO_______________________________________________________________________________

TEE: 9 (10) 09:00 NAVARRO LASUNCION, CARLOS
MESTRE CARCELLER, VICENTE
MOLAS BOU, NICOLAU
MARQUEZ RITZ, JORDI_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (11) 09:00 GARCIA TEROL, PABLO
PACHECO CANO, EDUARDO
SOLAVERA NAVARRO, DANIEL
BADIA CAMATS, EDUARDO_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (12) 09:10 EGEA MIRO, DANIEL
CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TOMAS
SAMBOLA PRATS, XAVI
FERSTL CASTELLO, MAXIMILIAN_______________________________________________________________________________
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TEE: 11 (13) 09:00 ALVAREZ PIZARRO, GENIS
JIMENEZ DE LA CHICA, LUCAS
OPPITZ , MAXIMILIAN_______________________________________________________________________________

TEE: 12 (14) 09:00 DORADO URRENGOECHEA, ALFONSO
CAROT ORTIZ, ROGER
FARRE ARIÑO, JAN_______________________________________________________________________________

TEE: 12 (15) 09:10 FIGUERAS ARALUCE, ANGELA
PONSDOMENECH KAMENEVA, DARIA
GARCIA TEROL, GABRIELA_______________________________________________________________________________

TEE: 13 (16) 09:00 JULIA BOQUET, NINA
MITJANS BARDALET, MARINA
BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA_______________________________________________________________________________

TEE: 14 (17) 09:00 EGEA MIRO, MARTA
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA
PEDRERO CRESPO, SOFIA
VILLANUEVA BARRASA, LIDIA_______________________________________________________________________________

TEE: 15 (18) 09:00 VIDAL RIVERA, ALEXANDRA
BARDAJI FELEZ, CARLOTA
JOYCE MORENO, MARINA
YAGUE CUADROS, BLANCA_______________________________________________________________________________

TEE: 16 (19) 09:00 DORADO URRENGOECHEA, TERESA
AGUILAR MARTI, ANA
CAÑADO ESPINAL, ANNA
CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA_______________________________________________________________________________

TEE: 16 (20) 09:10 MARTINEAU-FABRE Gª, CAROLINA
CAÑADO ESPINAL, MARTA
HERRERA ANGLADA, NATALIA
MARTINEZ ORTUÑO, ANDREA_______________________________________________________________________________

TEE: 17 (21) 09:00 CUARTERO BLANCO, CRISTINA
MARTINEZ ORTUÑO, ALICIA
YMBERN QUIÑOA, ANNA
AYORA GOMEZ, MIRIAM_______________________________________________________________________________

TEE: 18 (22) 09:00 ELIZALDE MALDONADO, MARIA
PEREZ CUBINAS, PAULA
JOYCE MORENO, NICOLE
SANCHEZ SABE, BERTA_______________________________________________________________________________
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ACHA SUÑER, GUILLERMO 1 09:00
AGUILAR MARTI, ANA 16 09:00
ALBACAR OBESO, GUILLERMO 4 09:00
ALBIÑANA TORNE, ALEX 6 09:00
ALVAREZ PIZARRO, GENIS 11 09:00
AYORA GOMEZ, MIRIAM 17 09:00
AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO 2 09:00
BADIA CAMATS, EDUARDO 10 09:00
BARDAJI FELEZ, CARLOTA 15 09:00
BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA 13 09:00
BEREA ESTEVE, JORGE 2 09:10
BOFARULL BALLESTE, MARC 6 09:00
CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TOMAS 10 09:10
CALVO MOLINA, CARLES 5 09:00
CAMI HARTMANN, BRUNO 7 09:00
CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA 16 09:00
CAÑADO ESPINAL, ANNA 16 09:00
CAÑADO ESPINAL, MARTA 16 09:10
CAROT ORTIZ, ROGER 12 09:00
CASADEMONT VINYOLES, ERIC 5 09:00
CRISPI SAZ, JAIME 2 09:00
CUARTERO BLANCO, CRISTINA 17 09:00
CUENDE DE DIEGO, ADRIA 1 09:00
DALMAU GALLARDO, PABLO 8 09:00
DANILIN, MAXIM 3 09:00
DOMENECH GOMEZ, EDUARD 3 09:00
DORADO URRENGOECHEA, ALFONSO 12 09:00
DORADO URRENGOECHEA, TERESA 16 09:00
EGEA MIRO, DANIEL 10 09:10
EGEA MIRO, MARTA 14 09:00
ELIZALDE MALDONADO, MARIA 18 09:00
FARRE ARIÑO, JAN 12 09:00
FERSTL CASTELLO, MAXIMILIAN 10 09:10
FIGUERAS ARALUCE, ANGELA 12 09:10
FONSECA AGUILAR, MARCEL 2 09:10
FORT BORRAS, JAN 5 09:00
FORT BORRAS, ORIOL 3 09:00
FRADERA GONZALEZ, JUAN 5 09:00
GARCIA TEROL, GABRIELA 12 09:10
GARCIA TEROL, PABLO 10 09:00
GARCIA-MUNTE BALLESTE, VICTOR 2 09:00
GASULL VELASCO, NON 6 09:00
GUILLEM RODRIGUEZ, VICTOR 7 09:00
HERRERA ANGLADA, NATALIA 16 09:10
JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACIO 8 09:00
JIMENEZ DE LA CHICA, LUCAS 11 09:00
JOYCE MORENO, MARINA 15 09:00
JOYCE MORENO, NICOLE 18 09:00
JULIA BOQUET, NINA 13 09:00
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA 14 09:00
LEACH MARISTANY, SERGIO 7 09:00
MARQUEZ RITZ, JORDI 9 09:00
MARTINEAU-FABRE Gª, CAROLINA 16 09:10
MARTINEZ MARCO, ORIOL 2 09:10
MARTINEZ ORTUÑO, ALICIA 17 09:00
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MARTINEZ ORTUÑO, ANDREA 16 09:10
MESTRE CARCELLER, VICENTE 9 09:00
MEZQUITA DEALBERT, MAX 7 09:00
MITJANS BARDALET, MARINA 13 09:00
MOLAS BOU, NICOLAU 9 09:00
NAVARRO LASUNCION, CARLOS 9 09:00
OPPITZ , MAXIMILIAN 11 09:00
ORESCHENKO, DANIEL 2 09:10
PACHECO CANO, EDUARDO 10 09:00
PALOMAR MORILLO, ALVARO 1 09:00
PALOMO MATEOS, LUIS 2 09:00
PANISELLO FERRAGUT, JOAN 4 09:00
PEDRERO CRESPO, SOFIA 14 09:00
PEREZ CUBINAS, PAULA 18 09:00
PONSDOMENECH KAMENEV, IVAN 4 09:00
PONSDOMENECH KAMENEVA, DARIA 12 09:10
PUJOL LOPEZ, ALEJANDRO 8 09:00
SAMBOLA PRATS, XAVI 10 09:10
SANCHEZ MARIN, PAU 8 09:00
SANCHEZ SABE, BERTA 18 09:00
SERRA BUSQUET, JOSEP MARIA 1 09:00
SILVA BALBOA, DARIO 6 09:00
SOLAVERA NAVARRO, DANIEL 10 09:00
VERGES VILA, ALEX 3 09:00
VIDAL RIVERA, ALEXANDRA 15 09:00
VILLANUEVA BARRASA, LIDIA 14 09:00
YAGUE CUADROS, BLANCA 15 09:00
YAIS DE LUNA, VICTOR 4 09:00
YMBERN QUIÑOA, ANNA 17 09:00
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